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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT
NAYARIT
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene.f2018 Al 31/mar./2018

Fechay | 02/may./2018
hora de Impresion | 06:11 p, m,

Denominacién de las Deudas

Mconeda de

Contratacisn Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

instituciones de Crédito
- Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Ofros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $6.00
Paso México $0.60
Peso Mexico $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Peso Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Paso México $0.00
Peso México $0.00
Peso © México $0.00
Peso : Meéxico $0.00
Peso México $0.00
Peso México i $0.00
Peso Mexico : $0.00 -
Peso México $1,760,358,542.54 |

Peso México $1,760,358,642.54

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
- $0.00

L 81,711,939,263.44
- $1,711,939,253.44
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